國立員林農工109學年度第1學期大同國中技藝學程班(C班) 園藝技術組/建築製圖組課程表
	週次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	1
	2
	3

	星期
	二
	二
	二
	二
	二
	二
	二
	二
	二
	二
	二
	二
	二
	二
	二
	二
	二
	二

	月/日
	9/1
	9/8
	9/18
	9/22
	9/29
	10/6
	10/20
	10/27
	11/3
	11/10
	11/17
	11/24
	12/8
	12/15
	12/22
	12/29
	1/5
	1/12

	   課程

節次  
	園藝技術
	園藝技術
	園藝技術
	園藝技術
	園藝技術
	園藝技術
	園藝技術
	園藝技術
	園藝技術
	建築製圖
	建築製圖
	建築製圖
	建築製圖
	建築製圖
	建築製圖
	建築製圖
	建築製圖
	建築製圖

	第1節

12：50

至

13：40
	農業安全
	園藝植物介紹
	杉木柱埋設
	喬木種植
	花台砌磚操作
	連鎖磚鋪設
	鐵平石鋪面
	種子介紹
	有性繁殖原理
	實習安全
	基礎素描介紹
	手繪練習
	建築草圖練習
	基本線條繪製
	三視圖練習
	立體圖練習
	建築平面圖
	建築

透視

圖

	
	謝素芬
	汪雅敏
	謝素芬
	謝素芬
	謝素芬
	謝素芬
	蔡靜怡
	謝素芬
	蔡靜怡
	賴昌茂
	賴昌茂
	賴昌茂
	賴昌茂
	賴昌茂
	賴昌茂
	賴昌茂
	賴昌茂
	賴昌茂

	第2節

13：40

至

14：30
	職群概論
	園藝植物介紹
	杉木柱埋設
	喬木種植
	花台砌磚操作
	連鎖磚鋪設
	鐵平石鋪面
	種子解剖認識
	有性繁殖原理
	職群概論
	基礎素描介紹
	手繪練習
	建築草圖練習
	基本線條繪製
	三視圖練習
	立體圖練習
	建築平面圖
	建築

透視

圖

	
	謝素芬
	汪雅敏
	謝素芬
	謝素芬
	謝素芬
	謝素芬
	蔡靜怡
	謝素芬
	蔡靜怡
	賴昌茂
	賴昌茂
	賴昌茂
	賴昌茂
	賴昌茂
	賴昌茂
	賴昌茂
	賴昌茂
	賴昌茂

	第3節

14：30

至

15：20
	職群概論
	園藝資材介紹
	杉木柱埋設
	喬木種植
	花台砌磚操作
	連鎖磚鋪設
	鐵平石鋪面
	種子利用操作
	幼苗種植利用
	職群概論
	基礎素描介紹
	手繪練習
	建築草圖練習
	基本線條繪製
	三視圖練習
	立體圖練習
	建築平面圖
	建築

透視

圖

	
	謝素芬
	汪雅敏
	謝素芬
	謝素芬
	謝素芬
	謝素芬
	蔡靜怡
	謝素芬
	蔡靜怡
	賴昌茂
	賴昌茂
	賴昌茂
	賴昌茂
	賴昌茂
	賴昌茂
	賴昌茂
	賴昌茂
	賴昌茂

	第4節

15：20

至

16：10
	職群概論
	園藝資材介紹
	杉木柱埋設
	喬木種植
	花台砌磚操作
	連鎖磚鋪設
	鐵平石鋪面
	種子利用操作
	幼苗種植利用
	職群概論
	基礎素描介紹
	手繪練習
	建築草圖練習
	基本線條繪製
	三視圖練習
	立體圖練習
	建築平面圖
	建築

透視

圖

	
	謝素芬
	汪雅敏
	謝素芬
	謝素芬
	謝素芬
	謝素芬
	蔡靜怡
	謝素芬
	蔡靜怡
	賴昌茂
	賴昌茂
	賴昌茂
	賴昌茂
	賴昌茂
	賴昌茂
	賴昌茂
	賴昌茂
	賴昌茂

	備註
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


國立員林農工109學年度第2學期大同國中技藝學程班(C班) 園藝技術組/建築製圖組課程表
	課次
	4
	5
	6
	技藝競賽週

(3/8~12)
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	
	

	星期
	二
	二
	二
	
	二
	二
	二
	二
	二
	二
	二
	二
	二
	
	

	月/日
	2/23
	3/2
	3/9
	
	3/16
	3/23
	3/30
	4/6
	4/13
	4/20
	4/27
	5/18
	5/25
	
	

	   課程

節次  
	建築製圖
	建築製圖
	建築製圖
	
	園藝技術
	園藝技術
	園藝技術
	園藝技術
	園藝技術
	園藝技術
	建築製圖
	建築製圖
	建築製圖
	
	

	第1節

12：50

至

13：40
	建築透視圖
	快速設計介紹
	木工車床構造
	3/12(五)上午(中英文打字組):大慶商工
3/10(三)下午(農藝技術組、園藝技術組、中式麵食組、機電整合組、畜產保健組):員林農工

3/9(二)上午 (鉗工組):二林工商

3/10(三)上午(建築製圖組):秀水高工
	無性

繁殖

原理
	植物型態介紹
	玫瑰

高壓

介紹
	多肉植物介紹
	多肉植物介紹
	室內植物介紹
	木工車床操作
	木工車床操作
	手作

雕刻
	
	

	
	賴昌茂
	賴昌茂
	施文偉
	
	蔡靜怡
	蔡靜怡
	蔡靜怡
	蔡靜怡
	蔡靜怡
	蔡靜怡
	施文偉
	施文偉
	施文偉
	
	

	第2節

13：40

至

14：30
	建築透視圖
	快速設計介紹
	木工車床構造
	
	無性

繁殖

原理
	植物型態介紹
	玫瑰

高壓

介紹
	多肉植物介紹
	多肉植物介紹
	室內植物介紹
	木工車床操作
	木工車床操作
	手作

雕刻
	
	

	
	賴昌茂
	賴昌茂
	施文偉
	
	蔡靜怡
	蔡靜怡
	蔡靜怡
	蔡靜怡
	蔡靜怡
	蔡靜怡
	施文偉
	施文偉
	施文偉
	
	

	第3節

14：30

至

15：20
	建築透視圖
	快速設計介紹
	木工車床構造
	
	扦插

繁殖
	趣味植物操作
	玫瑰

高壓

繁殖
	多肉植物繁殖
	多肉植物組合盆栽
	室內植物組合盆栽
	木工車床操作
	木工車床操作
	手作

雕刻
	
	

	
	賴昌茂
	賴昌茂
	施文偉
	
	蔡靜怡
	蔡靜怡
	蔡靜怡
	蔡靜怡
	蔡靜怡
	蔡靜怡
	施文偉
	施文偉
	施文偉
	
	

	第4節

15：20

至

16：10
	建築透視圖
	快速設計介紹
	木工車床構造
	
	扦插

繁殖
	趣味植物操作
	玫瑰

高壓

繁殖
	多肉植物繁殖
	多肉植物組合盆栽
	室內植物組合盆栽
	木工車床操作
	木工車床操作
	手作

雕刻
	
	

	
	賴昌茂
	賴昌茂
	施文偉
	
	蔡靜怡
	蔡靜怡
	蔡靜怡
	蔡靜怡
	蔡靜怡
	蔡靜怡
	施文偉
	施文偉
	施文偉
	
	

	備註
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


